10-02-2024 18:01:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A providência se justifica tendo em vista reiteradas reclamações dos moradores dessa região que relataram
sérias ocorrências de crimes, no qual ladrões e assaltantes se aproveitam dessas condições para abordarem as vítimas
com mais facilidade, motivo pelo qual faz necessária e urgente essa solicitação.

solicitação de serviço de limpeza e roçagem em toda extensão da Rua Sebastião Assis Campos,  Quintas do
Bosque, perto do Clube Tangará.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA SEBASTIÃO ASSIS CAMPOS, 20, QUINTAS DO BOSQUE, 38.406-314, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1567/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

10-02-2024 18:01:32

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total